АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИIIАЛЬНОГО РЛЙОНА

<сосногоРск)

(сосЦогоРсю>
МУIIИЦИIIАJIЬНОЙ РАЙОНСЛ

лдминистрлция

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
шуом

от ( д.i, ) {с 2021 Jф ,t зьý
г. Сосногорск

Об утверждении rrроекта межеваниrI территории по объекту
<Эксплryатация автомобильной дороги к поисково-оценочной скважине Jф 68

Верхнеодесского )лIастка в границах Лицензии на пользование недрами
СЫК 02642 НР (дорога автомобильная)>>

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей |4 Федерального закона от 0б.10.2003 j\b 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, с tý/нктом 31 статьи з2 Устава муниципзuIьного образования
муниципального района (Сосногорск>, на основании з€UIвлени,I
ООО <Лукойл-Коми>>, АдминистрацI4rI муницип€LlIьного р айона (С осногорск>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межеваниrI территории по объекту (Экспшуатация
автомобильной дороги к поисково-оценочной скважине J\b 68 Верхнеодесского
rIастка в границах Лицензии на пользование недрами СЫК 02642 НР (дорога
автомобильная)>>.

2. ООО <<Лукойл-Комю> представить в Администрацию муниципaльного
района <<Сосногорск> утвержденIryю документацию по проекту межеваниrI
территории в электронном виде, схемы в системе автоматизированного
проектирования AutoCad, XML дJuI ведения информационной системы
обеспечениJI градостр оительной деятелъности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дшI его принятия и в
течение семи к€tлендарных дней размещается на официалъном интернет - сайте
муницип€lпьного образования муницип€tльного района <<Сосногорсю).

4. Контроль за исполнением настоящего постановлеЕия возложить на пер-
вого заместитеJuI руководителя администрации муницип€tльного района <<Сос-

ногорсю)

Исполняющий обязанности
Главы муницип€Llrьного района
руководителя администр ации Е.К. Чура

Общий отлел
ъ__:.:-jj
Отувъя юкён